
Uchwała Nr XXVII/337/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia: 
 

 
§ 1 

 
 
Wyrazić zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, poprzez wniesienie przez Miasto Nowy 
Sącz do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Sądeckie Wodociągi” z siedzibą w Nowym 
Sączu, ul. Wincentego Pola 22, jako wkładu niepieniężnego (aport) części nieruchomości 
gruntowej obejmującej działki gruntu o numerach ewidencyjnych 9/3 o powierzchni 1,5793 ha  
i 9/5 o powierzchni 7,5143 ha w obrębie 120 miasta Nowego Sącza położonej przy  
ul. Tarnowskiej. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


	Rady Miasta Nowego Sącza 

